OdpowiedZ na pytanie z dnia 15.03.2016 do przetargu pn.: »Wykonanie numerycznego
modelu terenu i numerycznego modelu pokrycia terenu dla Pieninskiego Parku
Narodowego i jego otuliny metody skaningu laserowego z jednoczesnym wykonaniem
zdjec lotniczych”

Pytanie

Czy w zwigzku z duzymi deniwelacjami terenu oraz z zachowaniem bezpiecznej wysokosci
lotu nad terenem dopuszczajg Panstwo pozyskanie danych LIDAR w dwdch nalotach z
pokryciem rownym 6 pkt/m??

Odpowiedz

Z uwagi na uksztattowanie terenu oraz bezpieczeristwo wykonywania nalotu w trakcie
pozyskania danych LiDAR Zamawiajacy dopuszcza wykonanie dwéch nalotéw z pokryciem
réwnym 6 pkt/m2.
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